Giel3en 2022/2023

Manner Bezirksliga D - Gr.2

SU Nieder-Florstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 02.10.2022 16:00 14166 HSG Pohlheim Ill MSG Florsta...ttenau IlI 19:21
Sa. 08.10.2022 18:00 14121 MSG Florsta...ttenau IlI SG Rechtenbach Il 35:25
Sa. 29.10.2022 18:00 14125 MSG Florsta...ttenau Ill TSV Lang-Gons Il 32:32
So. 06.11.2022 18:00 14164 HSG Gedern/... Il (a.K.) MSG Florsta...ttenau 111 23:30
Sa. 12.11.2022 18:00 14121 MSG Florsta...ttenau llI HSG Butzbach Il 30:25
So.20.11.2022 13:00 14152 HSG Linden IV (a.K.) MSG Florsta...ttenau Ill 27:39
Sa. 03.12.2022 18:00 14125 MSG Florsta...ttenau IlI TV Hiittenberg IV (a.K.) NG

Sa. 14.01.2023 17:30 14147 TSV Lang-Goéns I MSG Florsta...ttenau 11l 26:26
Sa. 21.01.2023 17:00 14121 MSG Florsta...ttenau Il HSG Pohlheim IlI 37:21
Sa. 04.02.2023 18:00 14142 SG Rechtenbach Il MSG Florsta...ttenau Il 25:33
Sa. 25.02.2023 18:00 14121 MSG Florsta...ttenau Il HSG Gedern/... Il (a.K.) 27:22
Sa. 04.03.2023 16:45 14175 HSG Butzbach Il MSG Florsta...ttenau 11l 30:28
Sa. 18.03.2023 18:00 14121 MSG Florsta...ttenau IlI HSG Linden IV (a.K.) NG

So. 26.03.2023 16:00 14141 TV Huttenberg IV (a.K.) MSG Florsta...ttenau 111 32:38
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Hallenverzeichnis

14121

14125

14141

14142

14147

14152

14164

14166

14175

Kurt-Moosdorf-Halle Echzell

Schulstraf3e, 61209 Echzell

Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Stral3e 4, 61197 Florstadt
Sporthalle Hiittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg
Sporthalle Rechtenbach

Weidenh&user StralRe 49, 35625 Hittenberg-Rechtenbach
Karl-Zeiss-Halle Langgdns

Lochermiihisweg 30 A, 35428 Langgdns
Sporthalle GS Linden

SchillerstraRe 13 a, 35440 Linden

Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstrale, 63667 Nidda

Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgdéns
Frankenstraf3e 24, 35510 Butzbach



Giel3en 2022/2023

Manner Bezirksliga D - Gr.2
SU Nieder-Florstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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